ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG SHINNYO, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:   1740    /ĐHCN-CTSV, ngày   22     tháng   8     năm 2024 của Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành học

Điểm

năm học

2023-

2024

Xếp loại

Rèn luyện

Số tài khoản

ngân hàng do

SV đứng tên

Ngân hàng Chi nhánh Ghi chú

1 21020267 Nguyễn Nam Khánh 24/08/2003 KHMT 3,75 Xuất sắc 2153887058 BIDV  Cầu Giấy HS duy trì

2 22021183 Bùi Đỗ Khôi Nguyên 05/12/2004 CNTT 3,46 Xuất sắc 2154758412 BIDV  Cầu Giấy HS duy trì

3 21021341 Bùi Nhật Minh 26/11/2003 CNKT CĐT 3,40 Xuất sắc 103872670061 vietinbank Quỳnh Phụ HS duy trì

4 21020538 Nguyễn Hữu Việt Cương  17/3/2003 CNTT 3,33 Tốt 2153884323 BIDV  Cầu  Giấy  HS duy trì

5 22028307 Nguyễn Nhật Quang 12/14/2003 KHMT 2,87 Tốt 2154846423 BIDV  Cầu Giấy HS duy trì

Ấn định danh sách có 05 sinh viên./.